

Piłkarskie emocje w żeńskim wydaniu. Dwa turnieje EMKI Skierniewice

data aktualizacji: 2021.11.29 autor: Adam Michalski



W niedzielnym turnieju dobrych i efektownych akcji nie brakowało. Do rywalizacji przystąpiło łącznie 12 drużyn. (fot. Adam Michalski)

Stowarzyszenie EMKA Skierniewice, w minioną niedzielę (28.11) było organizatorem dwóch piłkarskich turniejów. Grały zespoły złożone z zawodniczek w kategoriach 2008 i młodsze oraz 2010 i młodsze.

Mimo przeszkód i mniejszej niż planowano frekwencji niedzielne (28.11) turnieje udało się rozegrać.

- Wirus pokrzyżował nam plany. Kilka drużyn z powodu kwarantanny wycofało swój udział w turnieju, ale cieszymy się, że turnieje doszły do skutku. Było dużo grania i dobrej zabawy – mówi Marta Tręboszka jedna z trenerek EMKI. Rywalizacja toczyła się w dwóch kategoriach wiekowych.

Najlepszą drużyną w kategorii 2010 i młodsze została Mazovia Grodzisk Mazowiecki, kolejne miejsca zajęły: EMKA Skierniewice, Piastovia Piastów, Orzeł Nieborów, KS Raszyn i RAP Radomsko. Najskuteczniejszą zawodniczką okazała się Antonina Wójt z EMKI. Najlepszą bramkarką była Milena

Kukulak z Piastovii, a najlepszą zawodniczką turnieju reprezentantka KS Raszyn - Lena Więclawska. EMKA zagrała w składzie: Antonina Wójt, Amelia Seliga, Maja Niemiec, Zuzanna Mikulska, Łucja Gawalkiewicz, Kinga Błazińska. Trenerki Marta Tręboszka i Michalina Walczak.

W starszej grupie gospodynie triumfowały. Kolejne miejsca zajęły zespoły: Orlik Nowe Zduny, Pegaz Drobin, Piastovia Piastów, RAP Radomsko i KS Raszyn. Najskuteczniejszą zawodniczką była Patrycja Drabik z Orlika Nowe Zduny. Najlepszą bramkarką została wybrana Weronika Tusiewicz z Piastovii, a najlepszą zawodniczką turnieju reprezentantka EMKI Natalia Pąsko. EMKA wystąpiła w składzie: Łucja Murgrabia, Zuzanna Pokojska, Nikola Foks, Lena Matuszewska, Natalia Pąsko, Antonina Wójt i Maja Niemiec. Trenerki Marta Tręboszka i Michalina Walczak.

Kolejny turniej EMKA zorganizuje w niedzielę (12.12) w hali przy ulicy Tetmajera. Wystąpią najmłodsze dziewczynki EMKI.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39713-pilkarские-emocje-w-zenskim-wydaniu-dwa-turnieje-emki-skierniewice>